
$126,277,253.74

0.00

0.00

53,446.59

53,446.59

37,062,823.00

37,062,823.00

$133,421,683.26

89,160,984.15

89,160,984.15

42,726,699.78

42,726,699.78

131,887,683.93 126,223,807.15

87,535.87

1,533,999.33

1,533,999.33

89,160,984.15

89,160,984.15

89,160,984.15

Total de PATRIMONIO
GENERADO

Total de HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y
HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO:
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Contabilidad

Mes Actual

1,446,463.46

1,446,463.46

87,535.87

Aportaciones

Patrimonio Institucional

Total de PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
PATRIMONIO
GENERADO

Resultado del Ejercicio:
(Ahorro/ Desahorro)

89,160,984.15

Otros Pasivos
Circulantes
Total de PASIVO
CIRCULANTE

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Mes Actual

53,446.59

53,446.59

Mes Anterior

R.F.C.:

Pasivo

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a
Corto Plazo
Contratistas por Obras
Públicas por Pagar a
Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto
Plazo

11,590,488.26

11,561,488.26

29,000.00

89,189,984.15

126,277,253.74

INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO
86000

235,247.16

235,247.16

25,757,389.22

25,757,389.22

11,094,633.21

11,094,633.21

133,421,683.26

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES ACTUAL VS MES ANTERIOR AL 31/08/2012
CENTRO DE COSTO : 04 - FASP

Dirección:
Codigo Postal:

7,030,502.81

11,590,488.26

11,561,488.26

29,000.00

96,220,486.96

0.00

84,629,998.70

77,599,495.89

37,087,269.59

77,599,495.89

77,599,495.89

22,464,986.16

22,464,986.16

8,985,482.38

8,985,482.38

37,201,196.30

Mobiliario y Equipo de
Administración

Equipo de Transporte

Total de ACTIVO NO
CIRCULANTE

Total de Activo

EFI-SIT001

Mes Actual

5,750,727.76

5,750,727.76

Total de ACTIVO
CIRCULANTE
ACTIVO NO
CIRCULANTE
Bienes Inmuebles,
Infraestructura y
Construcciones en
Proceso
Edificios No
Habitacionales
Construcciones en
Proceso en Bienes
Propios

Bienes Muebles

Efectivo y Equivalentes

Bancos/Tesorería

Derechos a Recibir
Efectivo y Equivalentes

Inversiones Financieras
de Corto Plazo

Derechos a Recibir
Bienes o Servicios

Anticipo a Contratistas
por Obras Públicas a
Corto Plazo

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

TSJ250202PH0

Mes Anterior
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Mes Anterior


